cionibus arborum et de conservacione vini : aliqui tamen asserunt

EucLiDEM hunc librum fecisse."

28. " Incipiunt virtutes septem hcrbarum Aristo-
tilis*. Et has quidem virtutes habent ipse
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septem herbe ab hijfuencia .7. planetarum. ^^ain

continglt.'''' f. 143*—<'.

• This title is part of the text, ami is also written ahove in

larger letters. It ends thus— '* super frumentitm vel ordeum et

verte post ad opus tuttm. Explicit liber ,vij. herb;irura Aristo-

[te]Us."

29. " Incipit liber Kiranniclarum in quo preniitti-

tur tale prohemium. [quod in.scripsit] Pnidcn-
ttss'imo domino Mag'istro Ka. Parisscn. injimus

clcrlcus,'''' sc. Translator, qui libros tres operis

hujus, de hcrbarum bestiarum et avium naturis

secretis, e Graeca versione (ex Arabico textu anno

377 facta) 'anno Cliristi 1280 aliter 1169' La-
tinos fecit, f. 143d— 151^1—9''— 167^.

Des.—" Aspha/agam ergo sepeli in domo tun. Si qjiis cor

ejus ea adhuc vivente transglutierii prescientiam accipiet futurorum
et eoi-um que a seculo/iierunl. Explicit." Videas Dufresnii Gloss.

Qrsec. sub voce Kupa»'i5«.

30. " Incipit liber Philoxij de specialibus inge-

nijs ducendi aquam. In nomine Dei pij et mi-

sericordis incipit liber Philonij de specialibus

ingeniis nature, dixitque tuum zimice viarzacio.''''

i67c_8-'.

Des.

—

et sic semper matiebit ejusdem altitudinis et hoc npparet

in ista Jigura. 31ost of this third page is vacaut, the ' figure' not
having been drawn.

31. " Questiones quedam naturales. Querititr

quare omne animal volatile sit gressibile, et non
e contrario. Dicendum quod qiddquid potest

virtusT 169— 173''.

The sixtieth paragraph (each beginning with a painted Q)
be^ns and ends thus :

—

Quare cervi mutant cornua et—in onus
cedunt gravatur eos et propter hoc.

32. " Incipit liber de coitu Constantini. Qiiot

sunt in coitu et 7inde sit. [Deinde post capituio-

runi titulos, prasfatio.] Creator omnium volens.^^

' Capm. 18.' sic des.—" aqua in qua solutum fuerit opium.
Explicit liber de coitu CoNSTAftTiNi." Aliud exemplar est sub
No. 399, art. 7.

33. " Incipit Practica Puerorum. Passiones pue-
rorum adhuc in cunabulis jacencium^'' 179*=

—

Des—** et alia fert Jlorem jacinctum .i. purpureum et ilia

confert feminis. Explicit practica puerorum."

34. Tractatus de generatione, et " De natura pue-
rorum. Si sperma ab utrisque permanserit in
tnatrice mulieris.'"'' 180—2"*.

Des.

—

et aliam namque cognitionem tic se habentem quam dixi

invenies tantam usque ad Jinem qualiter a me in sermonibus non
sit assertum.

^^. " Introducciones Astronomie. Ad librum
cursuum planetarum .i. tabulas astronomie ac-

cedere cupientibus. In primis necessarium
.''''

183-4".

Des.

—

tahule Tholomei et ab ilia hora incipe computare et

horas et minula in ista tabula et aliis tabulis.

36. HippociiATis qua?dam, sic inc. De farinacijs
autem cave non ut extimatnr sunt eadcm enim
Jarinacia purgantur. f. 185"'.

Des.—" oportet non tradere furinaciam sed c/isteri uti idem
enim perieulum. Explicit liber Earinaciarum Vpotis."

37. " Incipiunt Secreta ejusdem Yroc katis. Hie
incipiitnt signa prono'stica Vpo''". 7?iortis et vite.
Si quis prima die cujudibet mensis in injirmi-
tatem ceciderit.'' 1 84^1— 6^.

The latter (and greater) part of this article begins thus :—
Peroenit ad me quod Vpocrat cum morti appropinquaret precipil
ut virtules isle scripte in hoc lihro ponerenlur in capsa ebiirnea
cum ipso in sepulcro. It ends thus—" Item si in oculo nascitiir
pustula alha quasi pisn : mortale est signum. Expliciuiit secreta
Vpo:" The following title is in the last line of this column.

38. " Incipit Lex ejusdem Ypocratis. Medicina
arcium preclarissima.''^ i86<^<l.

Des

—

" pravis autem [186''] nequaquam priusquam perjici-
antur secretis sciencie. Explicit lex V|iocratis."

39. " Incipit [HiprocRATis *] liber de humana
natura. Quicunque consuevit audire dicentes.''''

i86d—8^
* Sic in fine—" Universalitrr etium scire oportet medicum.

Explicit liber Vpocuatis de humana natura:" Statim

—

40. " Incipit liber ejusdem Ypocratis de aere et

aqua et regionibus. [i88b] Quisquis ad rnedicine
sfatum accedere curat necesse est.'" 188— 193''.

Des—" ilia contemplare ab hits et non errabis a veritate.
Explicit liber de aere et aqua et regionibus Ypocratis."

41. Tractatus alchimicus (Lullii ?) qui sic incipit—Deus in virtute tua tractabo generacionem
lapidum per artem, ad Rcgem virtuosum qui
propter tuum amorem dcdit se tuo servicio. Et
primo tibijili dicimtis etc. 193'^''.

The last words are

—

que transformat natnralem differenciam.
The foregoing article is numbered in ruliric ' 29 :' this is not
numbered, but was added by the same hand that wrote ff. 97 120,
as also the following things on the last leaf of this volume; f. 194
being left vacant.

(i.) " Tituli librorum Reymundi" Lullii xviii.

^95"-

(2.) " Figure* cum nominibus planetarum." ib.

* The antient characters, as used in some parts of this IIS.

(3.) " Rabanus super Actis Apostolorum, super
illo, Domine, scrvus dicit, Si in tempore hoc
restitues regnum Israel: dicit sic" etc. ib.